

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato: 22.01.2025
FU-sak: 05/25		Arkivsaknr.:

UiB forskningsinfrastrukturdag 7. februar

Bakgrunn

Universitetsledelsen inviterer til en felles forskningsinfrastrukturdag på UiB for å fremheve viktigheten av forskningsinfrastruktur for å bygge opp og beholde internasjonalt ledende forskningsmiljøer på et breddeuniversitet som UiB. Datoen er 7. februar 2025.

Forskningsinfrastrukturenes betydning for fremragende forskning

I UiBs strategi for 2023-2030 er det en ambisjon at UiB skal utvikle gode forskningsinfrastrukturer og styrke samarbeidet om infrastruktur nasjonalt og internasjonalt.

UiB forvalter store og avanserte forskningsinfrastrukturer som dekker de fleste fagområder, og deltar som partner i en rekke nasjonale og internasjonale forskningsinfrastrukturer. Dette er et viktig bidrag for å utvikle internasjonalt ledende miljøer i bredden av universitetets fag.

I september fikk UiB tidens beste gjennomslag da Forskningsrådet besluttet å bevilge 1,3 milliarder til 20 hovedprosjekter og 8 forprosjekter. UiB leder 5 av hovedprosjektene og et av forprosjektene og deltar i mer en halvparten av alle prosjektene som fikk tildeling.

Forskningsrådets finansieringsordning er nest etter UiBs grunnfinansiering den viktigste finansieringskilden til større og felles infrastruktur på UiB. Derfor har UiB lagt vekt på at vekt på behovet for å beholde en ambisiøs opptrappingsplan av finansieringen av nasjonal forskningsinfrastruktur.

UiB ledelsen ønsker derfor å invitere nasjonale aktører som finansierer forskningsinfrastruktur og UiBs fagmiljøer og ledelse til en felles forskningsinfrastrukturdag på UiB for å fremheve viktigheten av forskningsinfrastruktur.

Infrastrukturdagen har overordnet fokus på forskningsinfrastrukturenes betydning for fremragende forskning. Programmet vil blant annet synliggjøre eksisterende forskningsinfrastruktur, fakultetene sine veikart for forskningsinfrastruktur og at Forskningsrådet planlegger å lyse ut 1,4 milliarder til forskningsinfrastruktur i 2025 og i 2027.

Det vil også bli anledning for sidearrangementer og stands. Foreløpig program ble oppdatert 9. januar og påmeldingen er åpnet. Mer informasjon og påmelding:

<https://www.uib.no/fia/174733/uib-forskningsinfrastrukturdag>

Saken legges frem for Forskningsutvalget til orientering.

